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فرمانده انتظامی  شهرستان شــهریار از انهدام یک 
شرکت هرمی  و دستگیری ۹ نفر از اعضای آن خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ پیمان فتاحی دراین باره گفت: 
به دنبال دریافت گزارشی از فعالیت اعضای یک شرکت 
هرمی در فاز دو شــهرک اندیشه در شهرستان شهریار، 
بررسی و رســیدگی به موضوع در دستورکار ماموران 
پلیس قرار گرفت.  وی با بیان اینکه ماموران کلانتری ۱۵ 
اندیشه با انجام تحقیقات نامحسوس از صحت موضوع 
اطمینان حاصل کردند افزود: محل فعالیت اعضای این 
باند در شــهر اندیشه شناسایی و ماموران انتظامی پس 
از هماهنگــی با مقام قضایی بــه محل مورد نظر اعزام 
شدند.فرمانده انتظامی شهرستان شــهریار با اشاره به 
حضور مامــوران لیس در محل فعالیت این شــرکت 

هرمی ادامه داد:  ماموران ۹ نفر از اعضای این شــرکت 
هرمی را دستگیر و شبکه اصلی این باندکلاهبرداری را 
متلاشی کردند. همچنین مقدار زیادی اقلام تبلیغاتی 
از محل فعالیت متهمان که در یک منزل مسکونی بود 
کشف و ضبط شد.بر اســاس اعلام مرکز اطلاع رسانی 
پلیس غرب استان تهران، فتاحی از تشکیل پرونده برای 
متهمان دستگیر شده خبر داد و گفت:  این افرا پس از 
تشکیل پرونده برای ادامه روند  رسیدگی به جرم و سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند.وی گفت: خوش 
باوری و عدم اطلاع افراد از جوانب و پیامدهای عضویت 
در شــرکت های هرمی، ایجاد امید کاذب پولدار شدن، 
ســطحی نگری، بی تجربگی و وسوسه از مهمترین علل 

فعالیت افراد در این شرکت ها است.

ســر کلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری سارق حرفه ای لوازم خودرو در جنوب تهران 
خبر داد و گفت: متهم به ۳۰ فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ امیر هوشنگ امیری اظهار داشت: در پی وقوع 
چند فقره ســرقت لوازم خودرو در محله خزانه تهران 
رســیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در 
دستور کار عملیات کلانتری خزانه قرار گرفت و گشت 

زنی های هدفمند افزایش یافت.
وی افــزود: در این گشــت زنی هــای هدفمند روز 
گذشــته ماموران به یک فرد که در حال پرسه زنی در 
اطراف خودرو های پارک شده بود، مشکوک و بصورت 
نامحسوس متهم را تحت مراقبت قرار دادند.وی با بیان 

اینکــه متهم اقدام به بازکــردن درب خودروی یکی از 
شــهروندان کرد، ادامه داد: ماموران ســریعا وارد عمل 
شــده و فرد را در یک عملیات پلیسی دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: در بازرســی اولیه از خودروی این فرد 
که با فاصله زیادی پارک کرده بود، تعدادی لوازم خودرو 
سرقتی از قبیل: باتری، ضبط و باند، پنل ضبط، و تعداد 
زیادی کیلد و شاه کلید کشــف و متهم در تحقیقات 
اولیه به جرم خود مبنی بر ۳۰ فقره سرقت لوازم خودرو 
معترف شد.ســرهنگ امیری با اشاره به اینکه متهم به 
۱۰ فقره ســرقت مشابه تاکنون اعتراف کرده است، در 
پایان خاطر نشان کرد: تحقیقات بیشتر برای شناسایی 

دیگر مال باختگان ادامه دارد.

ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از 
دســتگیری ســه نفر از اعضای باند سرقت موبایل که 
در پارک نهج البلاغه اقدام به ســرقت می کردند خبر 
داد.ســرهنگ عبدالرضا محمدی سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیری تهران بزرگ در گفت و گو با خبرنگار ایلنا 
درباره انهدام یک باند ســرقت در غرب تهران گفت: در 
اجرای تدابیر ابلاغی ســردار فرماندهــی تهران بزرگ 
و در اجــرای طرح رعد شــصتم همکارانم در کلانتری 
۱۴۰ باغ فیض موفق شدند باند سرقت موبایل را که به 
صورت زورگیری اقدام به سرقت می کردند را شناسایی 
و بازداشــت کننــد.وی ادامه داد: ایــن باند به صورت 
زورگیری در بوستان ها به ویژه بوستان نهج البلاغه اقدام 
به سرقت می کردند.ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری 

تهران بزرگ با اشــاره به شیوه سرقت این باند سرقت 
موبایــل گفت: ایــن افراد با مراجعه بــه مردمی که در 
پارک بودند مدعی می شدند که به تلفن احتیاج داشته 
و مشکلی برایشــان ایجاد شده و باید سریعا با خانواده 
تماس بگیرند و به این طریق گوشی موبایل را گرفته و 
به نام تماس با خانواده اقدام به سرقت گوشی می کردند.

ســرهنگ محمدی تصریح کرد: اگر چنانچه مالباخته 
مقاومت می کرد با زور قمه و چاقو فرد را تهدید کرده و 
اقدام به سرقت موبایل می کردند.وی ادامه داد: سه نفر 
از اعضای این باند شناســایی و دستگیر شده و در حال 
شناسایی نفر اصلی این باند سرقت هستیم. چنانچه از 
افرادی به این شــیوه سرقت شــده است به پایگاه دوم 

آگاهی در جنت آباد مراجعه کنند.

رئیس پلیس آگاهی فراجا گفت: طی ۷ ماه امســال 
بیش از ۷۰ درصد از انواع جرایم سرقت در سطح کشور 
کشف شده است.به گزارش ایسنا، سردار محمد قنبری 
با اشاره به اقدامات موثر پلیس آگاهی در کشف جرایم 
به خصوص در حوزه سرقت اظهارکرد: طی ۷ ماه امسال 
بیش از ۷۰ درصد از انواع جرایم سرقت در سطح کشور 

کشف شده است.
وی با بیان اینکه یکــی از اولویت های ما کم کردن 
فاصله بین کشــف تا وقوع جرایم اســت که به صورت 
قابــل توجهی آن را کاهش داده ایم، افزود: این عملکرد 
موفق در بستر اجرای طرح های پیشگیرانه و همچنین 
پاکســازی نقاط آلوده و جرم خیز و دستگیری سارقان 

به دست آمده است.رئیس پلیس آگاهی فراجا آمادگی 
پلیس آگاهی در اجرای ماموریت های محوله را بســیار 
مطلوب توصیف و خاطرنشان کرد: کشف علمی جرایم 
و ســرعت و دقت در پیگیری کشف پرونده ها از جمله 
اولویت های ماموریتی پلیس آگاهی اســت.به گزارش 
پایگاه خبری پلیــس، وی با بیان اینکه امروز پلیس با 
اســتفاده از آخرین تجهیزات و امکانات کشف جرایم و 
اشراف اطلاعاتی، تحرکات مجرمان در سطح جامعه را 
تحت نظارت و رصد دارد، به مجرمان هشــدار داد: در 
صورت ارتکاب جرم، منتظر اقدام قاطع و سریع پلیس 
باشــند و مطمئنا در زمان کوتاهی دستگیر و به دست 

قانون سپرده خواهند شد.

انهدام یک شرکت هرمی  در غرب تهران 

۳۰ فقره سرقت لوازم خودرو در تهران کشف شد

انهدام باند سارقان زورگیر در پارک نهج البلاغه

کشف ۷۰ درصدی جرایم سرقت در کشور

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به مهمترین 
پرونده های پلیس پیشگیری در روزهای اخیر از دستگیری 
ســارق موبایل قاپ، عامــلان تخریب خــودرو در نازی آباد، 
فروشــنده سلاح سرد و کشف ۳۰ فقره سرقت لوازم خودرو 
خبر داد.به گزارش ایســنا، ســرهنگ جلیل موقوفه ای با 
اشاره به دستگیری ســارق موبایل قاپ در مسعودیه تهران 
گفت: پس از وقوع چند مورد ســرقت تلفن همراه در محله 
مسعودیه تهران به روش موبایل قاپی، رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق در دستور کار تیم عملیات کلانتری این 
محل قرار گرفت.وی ادامه داد: ماموران در جریان  گشت زنی 
به یک دستگاه موتورسیکلت کلیک مشکی رنگ که در حال 
زاغ زنی عابران بود مشــکوک شــدند.  با این اتفاق ماموران 
ایــن کلانتری متهم را زیر نظر گرفتنــد و در همین حین 
سارق می خواست موبایل شــهروندی را بدزدد که به علت 
هوشیاری شــهروند موفق به سرقت آن نشــد. ماموران با 
مشاهده این صحنه، فورا وارد عمل شدند و در یک عملیات 
منسجم پلیسی موتورسیکلت را متوقف و سارق را دستگیر 
کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره به کشف 
دو دشــتگاه تلفن همراه از متهم گفت: از متهم ۲۵ ســاله 
دو  دســتگاه گوشی سرقتی کشف شــد. وی همچنین در 
تحقیقات ابتدایــی به جرم خود اعتراف کــرد و ۱۰ تن از 
مالباختگان نیز متهم را شناسایی کردند.موقوفه ای با اشاره 
به ادامه روند تحقیقــات درباره این پرونده گفت: تحقیقات 
و بررســی های بیشتر برای کشــف جرائم احتمالی متهم و 

شناسایی دیگر مالباختگان در جریان است.
رییس پلیس پیشــگیری پایتخت در ادامه با اشــاره به 
دســتگیری عاملان تخریب چهار خودرو در محله نازی آباد 
اظهــار کرد:  پس از اعلام یک فقره درگیری و ایجاد رعب و 

وحشت در محله نازی آباد فورا ماموران تیم عملیات کلانتری 
این محل وارد عمل شدند و به محل وقوع این حادثه رفتند.
وی ادامه داد:  ماموران هنگام رســیدن به محل با دو نفر از 
اراذل و اوباش محلی که با در دســت داشــتن سلاح سرد 
ضمن قدرت نمایی و درگیری با شهروندان در حال تخریب 
خودروهای پارک شــده در کنار خیابان بودند مواجه شدند. 
متهمان با مشاهده پلیس، به ماموران حمله ور شدند که در 
نهایت هر دو متهم خلع سلاح و دستگیر شدند. متهمان ۳۳ 
ســاله در تحقیقات ابتدایی به بزه انتسابی و تخریب خودرو 
و ایجاد رعب و وحشت معترف شدند.موقوفه ای اضافه کرد:  

در بررسی انجام شــده، چهار دستگاه خودرو در این زمینه 
تخریب و مالکان این خودروها شناسایی شدند. متهمان نیز 

برای گذراندن مراحل قانونی به دادسرا انتقال یافتند.
موقوفه ای در ادامه با اشــاره به دستگیری یک فروشنده 
سلاح سرد در پایتخت گفت: ماموران تیم عملیاتی کلانتری 
آزادی با جمــع اوری اطلاعات و انجــام تحقیقات میدانی،  
موفق به شناسایی فردی که در غرب تهران اقدام به معامله 
ســلاح می کرد شدند. همچنین مخفیگاه متهم شناسایی و 
هماهنگی های قانونی در این زمینه انجام شد.وی ادامه داد: 
ماموران با حضور در مخفیگاه وی، طی یک اقدام و عملیات 

ضربتی متهم را در محل دستگیر کردند. در بازرسی از این 
محل یک قبضه سلاح جنگی به همراه خشاب مربوط و یک 
قبضه سلاح سرد ) قمه( کشف شد و متهم برای بررسی های 
پلیسی  به کلانتری منتقل شد.موقوفه ای با اشاره سابقه دار 
بودن متهم گفت: وی در تحقیقات صورت گرفته به جرمش 
اعتراف کرد. همچنین کشف جزئیات پرونده و تکمیل آن نیز 

همچنان در دستور کار پلیس قرار دارد.
موقوفه ای در ادامه با اشاره به کشف ۱۰ فقره سرقت لوازم 
خودرو گفت:  رخ دادن چند فقره سرقت لوازم خودرو در محله 
خزانه تهران ســبب شد تا رسیدگی به پرونده و دستگیری 
سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات کلانتری خزانه 
قرار گیرد. به همین منظور ماموران گشت زنی های هدفمند 
خود را افزایش دادند تا اینکه روز گذشــته ماموران به یک 
فرد که در حال پرسه زنی اطراف خودروهای پارک شده بود، 
مشکوک شدند.وی ادامه داد: ماموران پلیس با زیرنظرگرفتن 
وی به شــکل نامحسوس، مشــاهده کردند که متهم اقدام 
به بازکردن درب خودروی یکی از شــهروندان کرده است. 
ماموران پلیس با مشاهده این اتفاق فورا وارد عمل شدند و 
سارق را دستگیرکردند.رییس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
تصریح کرد: در بازرسی ابتدایی از خودروی این متهم که در 
فاصله ای دورتر پارک شده بود، تعدادی لوازم خودرو سرقتی 
ماننــد باتری،ضبط و باند، پنل ضبط ، و تعداد زیادی کیلد 
وشــاه کلید کشف شد و متهم در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود و انجام ۳۰فقره سرقت لوازم خودرو اعتراف کرد.وی با 
اشــاره به اعترافات بیشتر متهم گفت: سارق تا کنون به ۱۰ 
فقره سرقت مشابه دیگر نیز اعتراف کرده و تحقیقات بیشتر 
نیز برای شناسایی جرائم احتمالی متهم و دیگر مالباختگان 

پرونده ادامه دارد.

زن طمعکار و فرزندانش که نقشه ربودن دو کودک افغانستانی را طراحی و اجرا 
کرده بودند پس از دستگیری مدعی شدند خوراندن داروهای آرامبخش و مخدر 
به بچه ها منجر به مرگ یکی از آنها شــده است.به گزارش رکنا ،  صبح ۱۲ آبان 
گزارش ربوده شدن دختر و پسری خردسال از سوی دو زن جوان به پلیس اعلام 
و به دستور بازپرس محمدتقی شعبانی تحقیقات برای یافتن بچه ها آغاز شد.مادر 
بچه ها به پلیس گفت: ما افغانســتانی هستیم و در خانه ای حوالی خاوران زندگی 
می کنیم. عصر چهارشنبه دو زن به در خانه ما آمدند. هر دوی آنها صورت هایشان 
را با ماســک پوشــانده بودند چون هوا تاریک بود چهره هایشــان به خوبی دیده 
نمی شــد. به من گفتند از یک مرکز خیریه آمده اند و به بهانه اینکه سایز کفش 
دختر سه ساله و پسر ۵ ساله ام را به آنها بگویم، مرا به داخل خانه فرستادند. اما 
چند لحظه بعد که برگشتم نه از دو زن ناشناس خبری بود نه از دختر و پسرم.
در حالی که تحقیقات از ســوی کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
برای شناســایی کودک ربایان ادامه داشت، پدر و مادر بچه ها اعلام کردند فردی 
ناشــناس با آنها تماس گرفته و در مقابل آزادی بچه هایشان یک میلیارد تومان 
پول خواسته است. پس از بررسی صدای تماس گیرنده مشخص شد صداها تغییر 
یافته و ضبط شده است و آنها اطلاعات زیادی از وضعیت مالی این خانواده دارند؛ 
به عنوان مثال می دانند دایی بچه ها در افغانستان وضع مالی خوبی دارد یا اینکه 
این خانواده به تازگی خانه ای در زادگاهشان خریداری کرده و وضع مالی خوبی 
دارند.این اطلاعات باعث شد تا بازپرس جنایی فرضیه آشنا بودن متهمان را مورد 

بررسی قرار دهد.
در حالی که ردیابی ها ادامه داشت شامگاه ۱۳ آبان، دو کودک ربوده شده در 
حالی که نیمه جان بودند در پارک ولایت از سوی مردم پیدا شدند وقتی بچه ها 
به بیمارستان منتقل شدند مشخص شد دختر ۳ ساله جان باخته است اما برادر 
۵ ســاله اش از مرگ نجات یافت.در بررسی وضعیت جسمی کودکان آثار ضرب و 
شتم و همچنین کبودی روی گردن بچه ها مشهود بود. در معاینات اولیه نیز علت 
مرگ دختر ســه ساله مصرف مواد مخدر اعلام شد.در ادامه هویت کودک ربایان 
که از هم محله ای های این خانواده بودند شناســایی و مشخص شد طراح اصلی 
ربودن کودکان زن جوانی به نام محبوبه اســت که با همدســتی دو دختر۱۷ و 
۱۵ ســاله خود و پسر ۱۵ ساله خواهر شوهرش این نقشــه را اجرا کرده است.
به دستور بازپرس جنایی، دو دختر نوجوان و پسر عمه شان بازداشت شدند. آنها 
بــه ربودن دو کودک اعتراف کردند.یکی از دخترها در تحقیقات گفت: مادرم در 
پارک با مادر بچه ها آشــنا و دوست شده بود زن افغانستانی برای مادرم تعریف 
کرده بود که چندین فرزند دارد که چندتایشــان در یک تولیدی کار می کنند و 
ماهی ۳۰ میلیون تومان درآمدشان اســت. همچنین از وضعیت برادرش گفته 
بود که در افغانستان اوضاع اقتصادی خوبی دارد و ظاهراً شبیه بلاگرها است که 
با خودروهایش یا محل زندگی اش عکس می اندازد و در فضای مجازی منتشــر 
می کنــد. ما وضع مالی خوبی نداشــتیم و مادرم به همین خاطر تصمیم گرفت 
بچه های این خانواده را بدزدد و اخاذی کند.او ادامه داد: شب حادثه من و خواهرم 
در نقش نیکوکار در حالی که صورت هایمان را پوشانده بودیم به مقابل خانه شاکی 
رفتیم و بچه ها را دزدیدیم پسرعمه مان در کوچه پایینی منتظرمان ایستاده بود. 

به خانه که رسیدیم مادرم از پسرعمه ام خواست داروهای خواب آور مثل متادون و 
ترامادول و کلونازپام بگیرد. مادرم به بچه ها داروها را می داد تا بخوابند و سر و صدا 
نکنند مبادا همسایه ها متوجه شوند. تماس ها را هم پسرعمه ام با استفاده از یک 
نرم افزار تغییر صدا با خانواده بچه ها می گرفت و قرار بود پسرعمه ام برای گرفتن 
پول به محل قرار برود که نقشــه مان ناتمام ماند.دختر نوجوان گفت: شب جمعه 
حدود ساعت ۹ شب ناگهان متوجه شدیم که حال بچه ها بد است. مادرم در این 
مدت مدام به بچه ها دارو می داد و آنها خواب بودند.من در تزریقاتی کار می کنم و 
گوشی پزشکی همراهم است. سریع با گوشی پزشکی به ضربان قلب بچه ها گوش 
دادم و متوجه شدم ضربان قلب دختر سه ساله خیلی پایین است. به همراه مادرم 

و پســرعمه ام بچه ها را بغل کرده و به پــارک ولایت بردیم و همانجا رها کردیم. 
پسرعمه ام با یکی از سیم کارت های بدون هویتی که برای تماس استفاده می کرد 
به اورژانس و پلیس زنگ زد و بعد هم ســوار بر موتورش فرار کرد. ما هرگز تصور 
نمی کردیم که این ماجرا باعث مرگ یک بچه بی گناه شود.بدین ترتیب کارآگاهان 
اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت مادر این خانواده را نیز بازداشت کردند. باتوجه 
به اینکه سن دو دختر و پسرعمه شان زیر ۱8 سال بود، به دستور بازپرس شعبه 
دهم دادســرای امور جنایی تهران، پرونده آنها برای رسیدگی به دادسرای اطفال 
ارجاع شــد. محبوبه نیز در اختیار اداره آگاهی قرار داده شــد و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف ۱۰ 
تن برنج تقلبی در جنوب تهران و پلمب فروشگاه توزیع کننده 

آن خبر داد.
 به گزارش ایسنا،  سرهنگ هدایت بهرامی با اشاره به کشف 
برنج تقلبی در جنوب تهران گفت: روز گذشــته در دریافت 
خبری درباره توزیع برنج های تقلبی در یک فروشگاه عمده 
فروشی برنج در محدوده خیابان مولوی تهران، سریعا  تیمی از 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ رسیدگی به این 

موضوع را بر عهده گرفتند.

وی افزود: پس از انجام تحقیقات و بررســی های میدانی 
با هماهنگی قانونی،  تیمی از ماموران این پلیس به فروشگاه 
مذکور اعزام شــدند و در بازرسی از این محل، ۵۰۰۰ کیلو 
برنــج خارجی و ۵8۴۰ کیلو برنج ایرانی به همراه هفت هزار 

کیسه خالی و دستگاه دوزندگی کشف کردند.
رئیــس پلیس امنیت اقتصــادی تهران با بیــان ترفند 

فروشنده این برنج های تقلبی گفت: بررسی های ابتدایی نشان 
داد که مالک فروشــگاه با مخلوط کردن برنج ها، آن ها را به 
عنوان برنج ایرانی با نام شرکت های معتبر پخش می کند. در 
بازجویی هــای اولیه، متصدی این واحد صنفی به جرم خود 
اعتراف کرد و گفت که با بسته بندی برنج های تقلبی آنها را 

به عنوان برنج های مرغوب ایرانی می فروخته  است. 

وی با اشــاره به دســتگیری یک متهم در ارتباط با این 
پرونــده اظهار کرد: وی پس از تکمیل پرونده برای گذراندن 

مراحل قانونی به دادسرا منتقل شد. 
همچنین کارشناســان پس از بررسی اموال، ارزش ریالی 
کالاهای تقلبی مکشــوفه را حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد 
کردند.رئیــس پلیس امنیت اقتصادی تهــران همچنین از 
شــهروندان خواست تا در صورت مشاهده موارد ین چنینی 
گزارش های خود را در این زمینه از راه سامانه ۱۱۰ با پلیس 

در میان بگذارند.

دستگیری اراذل و اوباش خشن و فروشنده سلاح سرد در پایتخت

جزئیات اعتراف مادر و دختر به قتل دختر ۳ ساله در تهران 

کشف ۱۰ تن برنج تقلبی در جنوب تهران

دستگیری توزیع کننده مواد مخدر در جنگل
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از کشف بیش از ۱۷کیلو انواع 
مواد مخدر و روانگردان و دســتگیری یک سوداگر مرگ در جنگل های شیان و 
لویزان خبر داد.به گزارش ایســنا،  سرهنگ ضرغام آذین با اشاره به جزئیات این 
خبر گفت: در پی دریافت چندین فقره شکایت و گزارش مردمی مربوط به فعالیت 
مجرمانه و توزیع مواد مخدر در جنگل های شیان و لویزان و محدوده شمال شرق 
پایتخت توسط یکی از موادفروشان سابقه دار شهر تهران، پرونده ای در این رابطه 
تشــکیل و تیمی از ماموران عملیات ویژه این پلیس برای حل این پرونده دست 
به کار شــدند.وی ادامه داد:  ماموران پلیس با انجام بررسی های تخصصی و بعد 
از چندین ســاعت تعقیب و مراقبت و رصد، مخفیگاه متهم را در محدوده محله 
تهرانپارس شناســایی کردند. نهایتا روز گذشــته با هماهنگی قانونی با دادسرا،  
متهم در عملیات منسجم پلیس دستگیر شد و در بازرسی دقیق از مخفیگاه این 
قاچاقچی ۱۳کیلوگرم هروئین و چهار کیلوگرم انواع مواد روانگردان کشــف شد. 

متهم نیز برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

مامور قلابی تعزیرات دستگیر شد
مامور قلابی تعزیرات با گزارش یکی از کســبه در اســتان گلستان دستگیر 
شد.به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات 
حکومتی، احمد اصانلو گفت: تعزیرات حکومتی، بازرس ندارد و فقط روسای شعب 
تعزیرات حکومتی در گشــت مشترک همراه با خودرو آرم دار به اصناف مراجعه 
می کنند.رئیس سازمان تعزیرات افزود: کسبه های محترم بایستی از تمامی افرادی 
که برای امر نظارت مراجعه می کنند، کارت شناســایی دریافت کرده و چنانچه 
فردی خود را مامور تعزیرات معرفی کرد، درخواســت کارت شناسایی سازمانی 
کنند زیرا اخیرا گزارش هایی در مورد سودجویی برخی از نام تعزیرات حکومتی 
دریافت شــده است.معاون وزیر دادگستری با هشدار به این افراد سودجد، گفت: 
اخیرا با گزارش مردمی در اســتان گلســتان، فردی که به عنوان مامور تعزیرات 
از مــردم اخــاذی می کرد، دســتگیر و تحویل قانون شــد.هموطنان می توانند 
 شــکایات خود را از طریق ســامانه پیامکی۳۰۰۰۹6۵۱ و یا پست الکترونیک:
herasat@justice.ir و یا تارنمــای tazirat.gov.ir/herasat به تعزیرات 

حکومتی گزارش دهند.

خودسوزی یک زن ۴۰ ساله 
در امامزاده عبدالله شهریار

زنی ۴۰ســاله با ریختن ماده ای اشــتعال زا بر روی خود در محوطه امامزاده 
عبدالله شــهریار اقدام به خودسوزی کرد و به بیمارستان منتقل شد. به گزارش 
باشــگاه خبرنگاران جوان، طبق اطلاعات به دست آمده این فرد دچار سوختگی 

۹۰ درصد شده و  علت این حادثه موضوع خانوادگی عنوان شده است.

قتل عام مرموز 5 فارسی زبان در آنکارا
پلیس ترکیه جســد ۵ افغان را که با ضربات چاقو کشته شده بودند، در یک 
آپارتمان در آنکارا، پایتخت این کشور پیدا کرد.به گزارش رکنا، رسانه های ترکیه 
می گویند که بســتگان قربانیان به پلیس اطلاع داده اند که ارتباط خود را با آنها 
قطع کرده اند که باعث شــد پلیس به خانه آنها در حومه آلتینداغ پایتخت برود.
پس از بازکردن در آپارتمان، جسد آنها با آثار چاقو کشف شد.وی خاطرنشان کرد 
که تیم های تحقیقاتی بلافاصله شــروع به جمع آوری شواهد و اسکن اثر انگشت 
کردند و کارشناســان پزشکی قانونی تخمین زدند که این افراد حدود یک هفته 
پیش کشته شده اند.فرماندار آنکارا نیز در بیانیه ای اعلام کرد که تحقیقات درباره 
این حادثه ناگوار با نظارت دادستانی عمومی آغاز شد تا علت قتل مشخص شود و 
عاملان آن مشخص شود.دادستانی آنکارا نیز به نوبه خود گفت که بر اساس اطلاع 
بستگان خارجی های مفقود شده، جســتجوها آغاز شد و پس از ورود نیروهای 
امنیتی به آپارتمان آنها، جسد آنها با اشیای تیز پیدا شد.تیم هایی از پلیس ترکیه 
و مدارک جنایی در صحنه جنایت مشاهده شدند.محل محاصره و نزدیک شدن 
به آن تا تکمیل تحقیقات ممنوع و اجســاد ۵ افغان به سردخانه پزشکی قانونی 

برای کالبد شکافی منتقل شدند.

پایان فرار هالیوودی مرد مسلح از دست پلیس قشم 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگیری یک فرد شرور مسلح در قشم و 
معرفی آن به دادگستری این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، و به نقل از روابط 
عمومی  انتظامی شهرستان قشم، سردار غلامرضا جعفری اظهار داشت: ماموران 
یگان امداد شهرستان مرزی قشم، هنگام گشت زنی به فردی با چهره مشکوک 
و ســاک دستی مظنون شده و به وی دستور ایســت می دهند.وی ادامه داد: در 
این هنگام فرد یادشــده بدون توجه به هشدار ماموران پلیس اقدام به تیراندازی 
به ســمت آنان، ایجاد درگیری مســلحانه و اقدام به تهدید شهروندان می کند.

فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان توضیح داد: از آنجا که حفظ جان شهروندان 
بــرای مامورین در اولویــت اول ماموریت ها قرار دارد، ماموران با ســعه صدر و 
طمانینه بیشتری به تعقیب این فرد شرور پرداختند که این فرد مسلح با استفاده 
از شلوغی جمعیت از دید ماموران پلیس پنهان و از محل متواری می شود.سردار 
جعفری اضافه کرد: ماموران با متواری شدن این فرد شرور به سرعت با بکارگیری 
عوامل تخصصی و بهره گیری از روش های پلیسی و اطلاعاتی هویت فرد مهاجم 
و مخفیگاه وی را در یکی از روســتاهای قشم شناسایی و ردیابی می کنند و در 
یک عملیاتی ضربتی با هماهنگی و دریافت دستور ویژه قضایی از سوی دادستان 
عمومی و انقلاب شهرستان قشم در حالی که این فرد مسلح در حال فراهم کردن 
مقدمات خروج از جزیره بود، او را دستگیر کردند.وی گفت: از محل اختفای این 
فرد شــرور یک قبضه سلاح کلت کمری به همراه ۱۵ فشنگ جنگی و تعدادی 
قمه و چاقو کشــف و ضبط شده اســت.فرمانده انتظامی استان هرمزگان افزود: 
انگیزه این متهم از حمل سلاح در حال بررسی است.وی خاطرنشان کرد: مبارزه 
با هرگونه نا امنی از اولویت های کاری پلیس اســت و در این خصوص قاطعانه با 
مجرمان و مخلان نظم و امنیت برخورد قانونی می شــود.جزیره قشم با وسعت 
یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ســاحل جنوبی ایران به 
طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ 
کیلومتر خط ساحلی دارد.شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک 
با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به 
طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب های خلیج فارس گسترده 

شده است.

بازداشت ۱9 مرد که در لرستان فروشگاه اسلحه داشتند 
فرمانده انتظامی لرستان از کشــف ۳8 قبضه سلاح و ۲۷۵ فشنگ غیرمجاز 
در این استان خبر داد.به گزارش رکنا؛ سردار یحیی الهی با اعلام این خبر بیان 
داشــت: در پی اشــراف اطلاعاتی پلیس مبنی بر اینکه افرادی در لرستان اقدام 
به نگهداری و خرید و فروش ســلاح غیرمجاز می کنند، موضوع در دســتور کار 
ماموران قرار گرفت.وی افزود: ماموران پس از شناســایی محل های مورد نظر با 
کسب مجوز قضائی، موفق به کشف ۳8 قبضه سلاح جنگی و شکاری و۲۷۵ عدد 
فشنگ غیرمجاز شدند و در این رابطه ۱۹ متهم دستگیر و تحویل مراجع قضائی 
شــدند.فرمانده انتظامی استان لرستان، با بیان اینکه پلیس با قاطعیت با عاملان 
فروش و نگهداری ســلاح های غیرمجاز برخورد قانونی خواهد کرد به شهروندان 
توصیه کرد، در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ با 

پلیس در میان بگذارند.

بازداشت مدیر فاسد یکی از ادارات بوکان 
رئیس کل دادگســتری آذربایجان غربی از دستگیری سرپرست سابق یکی 
از ادارات بوکان به اتهام اخذ رشــوه خبر داد.بــه گزارش رکنا؛  ناصر عتباتی در 
این خصوص افزود: در پی اخبار واصله مبنی بر  اخذ رشــوه توســط سرپرست 
ســابق یکی از ادارات در شهرستان بوکان، موضوع در دستور کار دادستانی این 
شهرستان قرار گرفته و با صدور دستورات لازم خواستار تحقیق پیرامون موضوع 
شــد.وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه کاشف بعمل آمد، فرد مذکور اقدام به اخذ 
رشوه در سطح شهرستان نموده که با وصول گزارش، برای نامبرده پرونده قضائی 
تشکیل و به بازپرسی ارجاع گردید.رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی افزود: 
متهم بازداشت شده در تحقیقات مقدماتی نسبت به اخذ رشوه به مبلغ ۵,۰۰۰ 
دلار و 66 میلیــون تومان اقرار کرد که با صدور قــرار تأمین به زندان معرفی و 
درحال حاضر به منظور تکمیل تحقیقات در بازداشتگاه بسر می برد.عتباتی اضافه 
کرد: دستگاه قضائی با تمام قدرت در مقابل مفسدین ایستاده و هر جایی فساد 
و تخلف از قوانین را ملاحظــه نماید برخورد بازدارنده خواهد نمود و هیچ گونه 

ملاحظه کاری و مماشاتی را نمی پذیرد.

اخبار کوتاه

آگهی مزایده عمومی 
ســازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری سمنان به استناد مجوزهای 
اخذ شــده در نظر دارد نســبت به اجاره دکه به شــرح جدول ذیل از طریق مزایده 

عمومی اقدام نماید: 
مساحت و       کاربری 

نشانی 
اجاره بها 
)ماهیانه(
)ریال(

اجاره بها 
سالیانه 
)ریال(

سپرده 
شرکت 

در مزایده 
)ریال(

مورد استفاده ۱
تجاری 
)کاربری 
آزاد با در 

نظر گرفتن 
شرایط پارک 
و پس از اخذ 
مجوز کتبی 
از سازمان و 

صنف(

بلوار 
ولیعصر)عج( 

پارک ولیعصر 
)عج( به متراژ 

۴/۳۰متر 
مربع 

۵/۳۰۰/۰۰۰6۳/6۰۰/۰۰۰۳/۲۰۰/۰۰۰

لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد تــا پایان وقت اداری )۱۴/۳۰( مورخه 
۱۴۰۱/۹/۲جهت دریافت اطلاعات مزایده به آدرس: ســمنان، میدان استاندارد، 
بلوار شــهدا پدافند هوایی، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری و شهرداری 
سمنان )واحد حقوقی( مراجعه و یا با شماره تلفن: ۳۳۳۷۰۳۰6 تماس حاصل و 
همچنین جهت تکمیل اطلاعات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. لازم به ذکر است 

سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد. 
                                              سید محمد قاسمی 

                                رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

ف
ردی

 حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه سه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره ۱۴۰۱6۰۳۳۱۰۱۱۰۰۲۱۷۷مورخ ۱۴۰۱/۰8/۱۲ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبتی ناحیه ســه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعلی خلج 
فرزند رامند علی به شماره شناسنامه ۳ صادره از آوج در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مســاحت ۳۰8/۱8 مترمربع مفروز از پلاک شــماره ۲6۵ فرعی از ۱۴۳ 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای محمد کمال زاده که خود مالک اولیه می باشــد 
تاییــد می نماید. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 503/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/21
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/07

)نوبت اول(

حسین رضا نوری شاد 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 
از طرف طرف عیسی شاهدی پاپکیاده

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی وانت پیکان تیپ oHV ۱6۰۰رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳8۷موتور ۱۱۴86۰68۹۷۲شاسی 
 ۳۱6666۵۰پــلاک ایــران 86-۳88ب 6۱ متعلــق به

محمد        مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. 


